PROGRAMI 2018-2019
MP: MESUESI PER ARSIMIN FILLOR - 60 ECTS

| Nr. [ sem |Emértimi i Léndas | ECTS |
PERGATITJE METODOLOGJIKE DHE KULTURE E PERGJITHSHME
A - Léndé Bazé/ 5-10%/6 ECTS
| 1 | 1 |Metoda kerkimi te avancuara | 6 |
PERGATITJE PER DISIPLINEN SHKENCORE
B - Disiplina té Formimit Karakterizues té Programit 30-40%/ 18 ECTS

1 1 |Teorité e shkencave té edukimit 6

2 | 1 [Didaktiké pedagogjike 6

2 |Vlerésimi dhe standardet né edukim 6

NENDISIPLINA, PROFILE DHE GRUP-LENDE ME ZGJEDHJE
C - Léndé ndérdisiplinore ose Integruese /20-30%/18 ECTS

1 2 |Politikat né edukim 6

2 | 1 [Teknologjté e reja né mésimdhénie dhe mésimnxénie 6

3 2 |Administrim shkollor 6
D - Léndé plotésuese 10%/ 6 ECTS
| 1 | 2 |Praktiké profesionale | 6 |
E - Detyrime pérmbyllése 10-20%/12 ECTS
| 1 | 12 |Punimi i Diplomés/Provim i pérgjithshém formimi | 12 |

Totali| 60 |



